MUNICÍPIO DE MARINGÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 066/2010-SEADM

O Presidente da Comissão Especial de Concurso

Público, aberto pelo Edital nº032/2010-SEADM, no uso

de suas atribuições legais, RESOLVE:

I - Divulgar a pontuação obtida pelos candidatos concorrentes aos cargos de Médico Clínico Geral,
Médico Cardiologista, Médico Dermatologista, Médico Ginecologista, Médico Infectologista,
Médico Patologista, Médico Psiquiatra, Médico do Trabalho, Médico Neurologista, Médico
Oftalmologista, Médico Pediatra, Médico Ortopedista, Médico Veterinário, na forma do Anexo I,
parte integrante deste Edital.

II - Fica estabelecido os dias 11 e 14/06/2010, como prazo para interposição de recurso referente à
nota obtida pelo candidato na prova objetiva, o qual deverá ser protocolizado junto à Fundação de

Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Estadual de Londrina, Avenida Higienópolis, 174, 8º

Andar, CEP: 86.020-908, em Londrina, Estado do Paraná, postados, via SEDEX, valendo como

prazo a data da postagem.

III - Não serão apreciados os recursos que forem oferecidos em termos inconvenientes, ou que não
apontarem com precisão e clareza os fatos e circunstâncias alegadas pelo candidato, ou que forem

apresentados fora do prazo estipulado neste Edital.

IV - Convocar para entrega dos títulos os candidatos aprovados aos cargos de Médico Clínico Geral,
Médico Cardiologista, Médico Dermatologista, Médico Ginecologista, Médico Infectologista,
Médico Patologista, Médico Psiquiatra, Médico do Trabalho, Médico Neurologista, Médico
Oftalmologista, Médico Pediatra, Médico Ortopedista, Médico Veterinário como segue:

DATA: 15 e 16/06/2010
HORÁRIO DE ENTREGA: DAS 09HS ÀS 17HS
LOCAL: AGÊNCIA DO TRABALHADOR
ENDEREÇO LOCAL: RUA JOLBERT CARVALHO, 675, CENTRO – MARINGÁ -
PARANÁ

V - Este Edital entra em vigor a partir desta data.

Maringá, 10 de junho de 2010.

LINDOLFO JACINTO JUNIOR
Presidente da Comissão Especial de Concursos